
Contacto

Teléfono +34 963544758
Correo Electrónico contratacion.fpcuv@uv.es

Dirección Postal

Catedrático Agustín Escardino, 9
(46980) Paterna España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PSS03-26062024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2024 a
las 13:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección del Parc Cientific Universitat de València
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pcuv.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yqt00CIdpNwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de auditoría de cuentas y cumplimiento de legalidad

Servicios de auditoría de cuentas anuales y cumplimiento de legalidad de los ejercicios 2024, 2025 y 2026, enDescripción 
los términos y condiciones previstos en el Pliego de Prescripciones Técnicas.
Valor estimado del contrato 29.726,67 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.581,56 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.836 EUR.

Clasificación CPV
79212000 - Servicios de auditoría.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Observaciones: Ver punto 4 del Cuadro de Características anexo al Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares

Lugar de ejecución
Fundació Parc Científic Universitat de València
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

C/ Catedrático Agustín Escardino, 9
(46980) Paterna (Valencia) España

Condiciones de Licitación

http://www.pcuv.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yqt00CIdpNwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

SEIQUER AUDITORES Y CONSULTORES, S.L.P.
NIF B73153314
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

DOCTOR JOSE RUIPEREZ 2 1ºA
(30007) MURCIA España

Contacto

Teléfono 968202253
Correo Electrónico seiquer@seiquer.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.527 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 03/09/2024

Contrato

PSS03-26062024 Contrato Servicios Auditoria.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=9vC
YNaAsyd9Xw08S3etXQ3I0Ie/KhLEKlu6W4BcjPP8vgiH%2BMCIOtixcyA19rQfA4kpp3MP44%2BYBPfcJFRe0WHh/hVrF8
XIEHg69mOlbyddJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/10/2024

Motivación

Motivación La propuesta realizada por SEIQUER AUDITORES Y CONSULTORES S.L.P. ha resultado ser la oferta mejor
valorada de acuerdo con los criterios de adjudicación previstos en el punto 12 del Cuadro de Características anexo al
Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/08/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=eREmCaTZslZAhc/OvE4m%2BJNpieVaZ6htYcSrC1NUTR8vw5bzjPN627MqPVKb08L0H98AvoQ7QT1ZHXud%2BiJEr19ahiPxoTTLTDO1rSqWc5S1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=9vCYNaAsyd9Xw08S3etXQ3I0Ie/KhLEKlu6W4BcjPP8vgiH%2BMCIOtixcyA19rQfA4kpp3MP44%2BYBPfcJFRe0WHh/hVrF8XIEHg69mOlbyddJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=9vCYNaAsyd9Xw08S3etXQ3I0Ie/KhLEKlu6W4BcjPP8vgiH%2BMCIOtixcyA19rQfA4kpp3MP44%2BYBPfcJFRe0WHh/hVrF8XIEHg69mOlbyddJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=9vCYNaAsyd9Xw08S3etXQ3I0Ie/KhLEKlu6W4BcjPP8vgiH%2BMCIOtixcyA19rQfA4kpp3MP44%2BYBPfcJFRe0WHh/hVrF8XIEHg69mOlbyddJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Fundació Parc Científic Universitat de València

Dirección Postal

C/ Catedrático Agustín Escardino, 9

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 17/07/2024 a las 12:00 horas

Dirección Postal

Avenida Blasco Ibañez, 13
(46010) Valencia España

Dirección Postal

Avenida Blasco Ibáñez, 13
(46010) Valencia España

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Universitat de València
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://webges.uv.es/uvEntreuWeb/#/login

Presentación de recursos

Universidad de Valencia
Sitio Web https://webges.uv.es/uvEntreuWeb/#/login

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto supersimplificado del art. 159.6 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/07/2024 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/07/2024 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://webges.uv.es/uvEntreuWeb/#/login
https://webges.uv.es/uvEntreuWeb/#/login


(46980) Paterna (Valencia) España

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia jefe/a del equipo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: Ver punto 12 del Cuadro de Características anexo al Pliego de Cláusulas AdministrativasExpresión de evaluación 

Particulares
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Experiencia socio/a auditor/a
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: Ver punto 12 del Cuadro de Características anexo al Pliego de Cláusulas AdministrativasExpresión de evaluación 

Particulares
: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 65Ponderación 
: Ver punto 12 del Cuadro de Características anexo al Pliego de Cláusulas AdministrativasExpresión de evaluación 

Particulares
: 0Cantidad Mínima 
: 65Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=D094zOEeUf7gL1B Hd3qjQA%3D%3D

ID 0000014124259 |  2024-000953694 | Mon, 09 Sep 2024 13:08:46:543 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117635722740382049114646049886420288284 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=D094zOEeUf7gL1BHd3qjQA%3D%3D

